様式第１６号（第１１条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　木城町長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

事業承継承認申請書

　木城町企業立地奨励条例施行規則第１１条第１項の規定により、事業承継の承認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　指定番号　　第　　　号（　　　　年　　月　　日）

２　指定を受けた者の住所氏名等
　　事業所の所在地

　　事業所の名称

　　代表者氏名

３　承継を受ける者の住所氏名等
　　事業所の所在地

　　事業所の名称

　　代表者氏名

４　事業承継年月日　　　　年　　月　　日

５　事業承継の理由
　　（添付書類）⑴　承継を証する書類
　　　　　　　　⑵　その他必要な書類

[bookmark: _GoBack]